

BASIN KUPÖRLERİ

19 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

"Gençlik Sporda" Etkinliği

Gölbaşı'nda faaliyet gösteren 3 **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri ve Gençlik Merkezine giden öğrencilere yönelik Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından "Gençlik Sporda" etkinliği başlatıldı.

Etkinlik kapsamında Gölbaşı Belediyesi öğrencileri ücretsiz olarak otobüslerle **yurtlarında** olarak bugün Misli.com Türkiye Basketbol Ligi'nde Gölbaşı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonunda oynanan Gölbaşı Belediyesi TED Ankara Kolejliler-Çağdaş Bodrumspor 11 hafta karşılaşmasına getirdi. Gölbaşı Belediyesi ayrıca aktiviteye katılan öğrencilere yiyecek ve içecek ikramında bulundu.

Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe



Müdürü Özden Şimşek, Gölbaşı'na başka illerden gelen üniversite öğrencilerinin sosyal aktivitelerden bulunmaları amacıyla iki haftada bir Gölbaşı'nda yapılan futbol ve basketbol maçlarına getirdiklerini söy-

ledi.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Şimşek "Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü olarak ilçemizde **KYK yurtlarımızda** kalan öğrencilerimizi hafta sonları spor ile buluşt-

ruyoruz. Bu kapsamda başlattığımız Gençlik Sporda Projesi ile çocuklarımızı Gölbaşı Belediyesinin desteği ile maçlara getiriyoruz. Gölbaşı Belediyesi ayrıca çocuklarımıza yiyecek içecek ikramında da bulunuyor. Daha sonra maçlarımıza geçiyoruz. Burada öğrencilerimiz enerjileri spor ile tanışarak atıyorlar. Daha sonra tekrar otobüslerle **yurtlarına** bırakıyoruz. 3 aydır bu etkinliği 2 haftada bir basketbol ve futbol müsabakalarında gerçekleştiriyoruz." dedi.

Etkinliğe katılan öğrenciler ise Gençlik Sporda projesi ile keyifli ve kaliteli vakit geçirdiklerini belirterek, Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özden Şimşek ve Gölbaşı Belediyesine teşekkür ettiler.

Kaynak: AA

GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçları açıklandı



sayısının 800'e kapasitesinin ise 850 bine ulaştığını aktaran **Kasapoğlu**, "Yedekte bekleyen hiçbir gencimiz kalmadı. GSB yurtları çatısı altına girmek isteyen herkese cevap verdik. Yurtlarda verdiğimiz beslenme desteğini 1800 liraya çıkararak sabah ve akşam yemeklerinde ekstra bir ücret ödenmemesini

sağladık.

Ayrıca bu yıl yurt ücretlerinde de herhangi bir güncelleme yapmadık. Ortalama 370 lira gibi sembolik bir ücretle hizmet veren yurtlarımızda güvenlik, temizlik, elektrik, su, çamaşır, internet gibi hizmetler için ekstra hiçbir ücret alınmıyor." ifadelerini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuç-

larının açıklandığını duyurdu.

(aa)

Sosyal medya hesabından canlı yayında açıklamalarda bulunan Bakan **Kasapoğlu**, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışa vurgu yaparak, şunları kaydetti:

"Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, doktora için ödenen tutar ise 2550 liradan 3750 liraya yükselmiş oldu. Ocak ayından itibaren alacağınız ödemeler, bu seviyelerde olacak. Tüm gençlerimize yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum. Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en büyük ve en kapsayıcı sistemi. Sonuçlar e-Devlet üzerinden erişime açıldı. 20 Aralık gece saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerinizi onaylayabilirsiniz."

Bakanlığa bağlı yurtların



İlmek ilmek örüp kalplerini ısıttılar

Isıtan Eller projesi çerçevesinde Yenipazar **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan gençler, ilmek ilmek ördükleri bere ve atkıları, köy okullarındaki öğrencilere hediye ederek soğuk kış günlerinde yürekleri ısıttı. Gerçekleştirilen proje çerçevesinde bu zamana kadar toplamda 30 öğrenciye ulaştıklarını ifade eden Yenipazar **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Sibel Dayanık, "Onların yüreklerine dokunacağız. Yüzlerinde ve gönüllerinde tebessüm oluşturup, yüreklerini ısıtacağız. Biz bunun için yaklaşık 3 aydır, el sanatları kursumuzda hazırlığımızı yapıyoruz. 15 gönüllü öğrencimiz hazırlık yaptı. Bu zamana kadar peyderpey yaklaşık 30 öğrencimizin eksikliklerini giderdik. Bugün de 10 öğrencimizin daha yüreklerine dokunacağız" dedi. (İHA)

2022- 2023 GSB BURS VE ÖĞRENİM KREDİSİ AÇIKLANDI

Bakan Kasapoğlu, 2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından yaptığı canlı yayın ile duyurdu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışta hatırlatan Bakan Kasapoğlu, "Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, Yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, Doktora için ödenen tutar ise 2550 liradan 3750

liraya yükselmiş oldu.

Ocak ayından itibaren alacağınız ödemeler, bu seviyelerde olacak.

Tüm gençlerimize yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Bakan Kasapoğlu, "Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en büyük ve en kapsayıcı sistemi. Sonuçlar E- Devlet üzerinden erişime açıldı. 20 Aralık gece saat 23:59'a kadar E- Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylayabilirsiniz" açıklamasında bulundu.

"BU YIL YURT ÜCRETLERİNDE DE HERHANGİ BİR GÜNCELLEME YAPMADIK"

Bakan Kasapoğlu, "Sayısı 800'e, kapasitesi 850 bine ulaşan yurtlarımız ile en nitelikli hizmeti sunmaya devam ediyoruz. Biliyorsunuz yedekte bekleyen hiçbir gen-



cimiz kalmadı. GSB Yurtları çatısı altına girmek isteyen herkese cevap verdik.

Yurtlarda verdiğimiz beslenme desteğini 1800 liraya çıkararak sabah ve akşam yemeklerinde ekstra bir ücret ödenmemesini sağladık.

Ayrıca bu yıl yurt ücretlerinde de herhangi bir güncelleme yapmadık. Ortalama 370 lira gibi sembolik bir ücretle hizmet veren yurtlarımızda güvenlik, temizlik, elektrik, su, çamaşır, internet gibi hizmetler için ekstra hiçbir ücret alınmıyor" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi





Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanlığının son birkaç yılda tamamladığı toplam 7 bin kişilik **öğrenci yurtlarıyla**, kamp, eğitim ve antrenman salonunun resmi açılışının yapıldığını ifade etti.

Dünya Belediyeler Birliği Başkanlığı yürüten Konya'nın, belediye hizmetlerinde de farkını ortaya koyduğunu söyleyen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Büyükşehir Belediyemizin merkezde ve 31 ilçemizde 2 milyar 654 milyon liralık yatırımla gerçekleştirdiği altyapı, yol, parke, asfalt, su, kanalizasyon projelerinin resmi açılışını buradan yapıyoruz. Karatay, Meram, Selçuklu belediyelerimizin toplam 923 milyon liralık yatırımla hizmete sunduğu eser ve hizmetlerinin resmi açılışını da bu vesileyle gerçekleştiriyoruz."

"2 VICDANSIZIN SEBEP OLDUĞU GÖRÜNTÜLERİ NE YAZIK Kİ ÜZÜNTÜYLE TAKİP ETTİK"

Konya'daki barınakta hayvanların öldürülmesine de değinen Erdoğan, "Geçtiğimiz günlerde aslında ülkemizin en modern tesisi olan, belediyemizin hayvan barınağında, orada görevli 2 vicdansızın sebep olduğu görüntüleri ne yazık ki biz de üzüntüyle takip ettik. Haklarında hemen adli ve idari takibat başlatılan sorumlular tutuklanmış, bir daha benzeri görüntülerin yaşanmaması için gereken tedbirler alınmıştır." dedi.

Dünyamızdaki canlı ve cansız tüm varlıklar gibi hayvanların da insanlara Allah'ın bir emaneti olduğunu belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

"Onlardan elbette istifade edeceğiz. Ama asla zulmetmeyeceğiz, eziyet etmeyeceğiz, kötü davranmayacağız. Bir gün peygamberimiz, yanında sahabeyle bir köpek cesedinin yanından geçiyorlar. Sahabe kokudan burnunu tıkamaya yöneldi. Fakat Peygamber Efendimizin şu ifadeleri

bize ibreti alemdir. Diyor ki Allah'ın Resulü, 'Ah, dişleri ne kadar güzel!' Nereden nereye... İşte biz, hayvana bu şekilde yaklaşan, bakan bir dinin, bir inancın, bir peygamberin ümmetiyiz. Kalkıp da hayvanlara zulmetme hakkına kim, nerede olursa olsun sahip değildir. Hayvanların korunmasıyla ilgili en ileri yasal düzenlemeleri, uygulamaları hayata geçirmiş bir yönetim olarak başka aksi yönde hiçbir davranışa rıza gösteremeyiz. Bu konunun da yakın takipçisi olacağımızdan tüm Merkez Karar Yönetim Kurulu üyelerim, milletvekili arkadaşlarım, kimse bundan şüphe etmesin."

ÖZEL SEKTÖR YATIRIMLARI

Konya'da özel sektör yatırımlarına işaret eden Erdoğan, yatırım bedeli 7 milyar 143 milyon lirayı bulan Selçuklu Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 50 ayrı fabrikayla, Karatay'da toplam 1065 dükkanlı 7 ayrı sanayi sitesinin resmi açılışının da bugün yapılacağını söyledi. Erdoğan, şunları kaydetti:

"Kamu, belediye ve özel sektör olarak bugün Konya'mızda 18 milyar 466 milyon liralık eser ve hizmetin resmi açılışını gerçekleştirmiş oluyoruz. Tüm bu yatırımların Konya'mıza, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu eserlerin Konya'mıza kazandırılmasında emeği geçen bakanlıklarımızı, kurumlarımızı, belediyelerimizi, iş insanlarımızı tebrik ediyorum. Ülkeye eser ve hizmet kazandırmanın anlamını, istihdamdaki her artışla, ihracat rakamlarındaki her yükselişle, insanların umutlarındaki her güçlenişle hep birlikte görüyor, yaşıyoruz. Konya'mızın manevi mimarlarından bir gönül sultanı ne diyor, 'Kamil odur ki koya dünyada bir eser, eseri olmayanın yerinde yeller eser...' Biz de ülkemize ve şehrimize kazandırdığımız eserlerimizle gönül sultanlarımızın gösterdiği istikamette durmadan, dinlenmeden çalışıyoruz, çalışacağız."

Erdoğan konuşmasında, Türkiye'ye kazandırılan asırlık eser ve hizmetlerden Konya'nın da payını düşeni aldığını söyledi.

Bugüne kadar Konya'ya kazandırılan kamu yatırımlarının değerinin 80 milyar lira olduğunu bildiren Erdoğan, 8 bin 952 yeni derslik inşa edildiğini, Konya'da dört yeni üniversite açıldığını belirtti.

Başkan Erdoğan, ayrıca kentte 28 bin 137 kişi kapasiteli yükseköğrenim yurt binalarının açıldığını, 113 spor tesisinin inşa edildiğini aktardı.

"Dikkat edin, Konyaspor artık hep kafa, başa oynuyor" diyen Erdoğan, yapılan tesislerle bu noktalara gelindiğini vurguladı. Konyaspor'un, Türkiye Ziraat Kupası'nı da kazandığını anımsatan Erdoğan, Konyaspor'un ligi almaya da aday olduğunu kaydetti.

Başkan Erdoğan, Konyalı ihtiyaç sahiplerine yaklaşık 7,5 milyar lira destek verildiğini, 3 bin 280 yataklı 34 hastane dahil 108 sağlık tesisinin yapıldığını dile getirdi.

Konya'da TOK'ün 28 bin 181 konut projesini hayata geçirdiğini bildiren Erdoğan, kentte "İlk Evim Projesi" kapsamında, 7 bin 655 konutun daha inşa edileceğini, 55 bin alt yapısı hazır müşterek ve müstakil arsanın verileceğini, "İlk İş Yerim Kampanyası" ile de 500 iş yerinin yapılacağını anlattı.

"ALACABEL TÜNELİ'NDE ÖNÜMÜZDEKİ AY IŞIĞI GÖRECEK, PROJEYİ 2024'TE BİTİRECEĞİZ"

Erdoğan, dönüşümü tamamlanan Mevlana Çarşısı ve Altın Çarşı ile cephesi yenilenen Alaaddin Tepesi'nden millet bahçesine kadar uzanan bölgede bir tarih, kültür ve yeşil aksını oluşturduklarını belirtti.

Kentte 16 millet bahçesi projesinden 6'sının tamamlandığını, 4'ünün ise tamamlanmak üzere olduğunu ifade eden Erdoğan, 167 kilometreden devralınan bölünmüş yol uzunluğunun 1265 kilometreye çıkarıldığını, yansı trafiğe açılan Konya Çevre Yolu'nun kalan 15 kilometrelik kesimindeki çalışmaların sürdüğünü, projenin tamamının iki yıla kadar bitirileceğini aktardı.

Erdoğan, "Alacabel Tüneli'nde önümüzdeki ay ışığı görecek, projeyi de 2024 yılında tümüyle bitireceğiz." dedi.

Demir yollarında yapılan çalışmalarla ilişkin de açıklamalarda bulunan Erdoğan, mevcut hatların modernize edildiğini, Kayaçık ile Konya Garı arasındaki tren yolunun dört hatlı olacağını, bu hatların ikisini hızlı trenlerin kullanacağını, diğer iki hatta ise Konya Ray Projesiyle banliyö ve konvansiyonel hat işletmeciliğinin yapılacağını, diğer raylı sistemlerle ilgili çalışmaların sürdüğünü anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Konya Havalimanı'nı yıllık 3 milyon yolcu kapasiteli



GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçları açıklandı

ANKARA (AA)- Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Sosyal medya hesabından canlı yayında açıklamalarda bulunan Bakan **Kasapoğlu**, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışa vurgu yaparak, şunları kaydetti:

"Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, doktora için ödenen tutar ise 2550 liradan 3750 liraya yükselmiş oldu. Ocak ayından itibaren alacağınız ödemeler, bu seviyelerde olacak. Tüm gençlerimize yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum. Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en bü-

yük ve en kapsayıcı sistemi. Sonuçlar e-Devlet üzerinden erişime açıldı. 20 Aralık gece saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhünamelerinizi onaylayabilirsiniz."

Bakanlığa bağlı yurtların sayısının 800'e kapasitesinin ise 850 bine ulaştığını aktaran **Kasapoğlu**, "Yedekte bekleyen hiçbir gencimiz kalmadı. GSB yurtları çatısı altına girmek isteyen herkese cevap verdik. Yurtlarda verdiğimiz beslenme desteğini 1800 liraya çıkararak sabah ve akşam yemeklerinde ekstra bir ücret ödenmemesini sağladık. Ayrıca bu yıl yurt ücretlerinde de herhangi bir güncelleme yapmadık. Ortalama 370 lira gibi sembolik bir ücretle hizmet veren yurtlarımızda güvenlik, temizlik, elektrik, su, çamaşır, internet gibi hizmetler için ekstra hiçbir ücret alınmıyor." ifadelerini kullandı.

Isıtan Eller projesi, miniklerin yüreğini ısıttı

(İHA) - Isıtan Eller projesi çerçevesinde Yenipazar Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler, ilmek ilmek ördükleri bere ve atkılarını, köy okullarındaki öğrencilere hediye ederek soğuk kış günlerinde yürekleri ısıttı.

Aydın'ın Yenipazar ilçesindeki kız öğrenci yurdu'nda kalan gönüllü gençler, "Isıtan Eller" projesi ile ördükleri atkı ve bereler ile miniklerin yüreğini ısıtıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde ve Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda Yenipazar Kız Öğrenci Yurdu'nda yürütülen "Isıtan Eller" gönüllülük projesi ile yurtta kalan gönüllü öğrenciler tarafından örülen atkı ve bereler ise bölgedeki köy okullarında öğrenim gören ihtiyaç sahibi anasını ve ilköğrencilerine hediye ediliyor. Havalarda soğumasıyla birlikte köy okullarındaki çocuklar için harekete geçen gençlerin örnek davranışı ise takdir topluyor.

Bu zamana kadar 30 öğrencinin yüreklerini ısıtan projede ördükleri atkı ve berelerini hediye paketi olarak hazırlayan gençler, Dereköy Mahallesi'nde bulunan anasını öğrencileriyle bir araya geldi. Örülen atkı ve bereler ise miniklere teslim edildi. Minikler kendilerine hediye edilen atkı ve bereler karşısında duydukları mutluluğu, gülmüşükler saçarak ifade ederken, gönüllü gençler de yüz boyama etkinlikleriyle minik kardeşleriyle unutulmaz bir gün geçirdi.

"Hep beraber bu gönüllülük yolunda ilerliyoruz"

El emeği göz nuru örgülerini proje çerçevesinde minik öğrencilere ulaştırdıklarını ifade eden gönüllü öğrencilerden Emine Akgül; "Projemiz, zaten her sene Bakanlığımız koordinasyonunda gerçekleşen adı Isıtan Eller olan bir proje. Bu seneki yeni arkadaşlarımızla beraber yaklaşık 10 kişilik bir grubumuzla, derslerden boş kalan vakitlerimizde köy okullarındaki minik kardeşle-

rimizin yüreklerini ısıtmak için atkı, bere örme kararı aldık. Atkı ve bereleri köy okullarındaki minik kardeşlerimize götüreceğiz. Onların gönüllerini ısıtacağız, onlarla gönül bağı kuracağız. Geçen sene de

aynı şekilde yaklaşık 15 kişilik bir grubumuzla bu projeyi gerçekleştirmiştik. Hep beraber bu gönüllülük yolunda ilerliyoruz. Bakanlığımız da bize her türlü desteği sağlıyor. Onun için de ayrıca Bakanımıza teşekkür ederiz" dedi.



millî, manevî değerlerine, gelişmelerine katkıda bulunmak için tarihini, inancını, kültürünü bilen şuuru yüksek ahlak sahibi ve değerlerine bağlı bir gençlik yetiştirmek için eğitil, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlemektedir. Bakanlığımızın da büyük katkı ve destekleriyle sos-

yal sorumluluk projeleri ve gönül bağı etkinlikleri gerçekleştirmekteyiz. Bu etkinlikler çerçevesinde yer alan 'Isıtan Eller' projesi için öğrencilerimizin yurdumuzda açmış olduğumuz el sanatları kursunda yapmış olduğumuz atkı ve bereleri Yenipazar ilçemizdeki Dereköy Anaokulu'ndaki minik kardeşlerimize hediye edeceğiz. Onların yüreklerine dokunacağız. Yüzlerinde ve gönüllerinde tebessüm oluşturup, yüreklerini ısıtacağız. Biz bunun için yaklaşık 3 aydır, el sanatları kursumuzda hazırlığımızı yapıyoruz. Bu proje için 15 gönüllü öğrencimiz hazırlık yaptı. Bu zamana kadar peyderpey yaklaşık 30 öğrencimizin eksikliklerini giderdik. Bugün de 10 öğrencimizin daha yüreklerine dokunacağız" dedi.



GENÇ ATILIM

Başkan Erdoğan, 21 yıldır gençleri hep baş tacı yaptı...
Onların geleceği için her türlü adaletsizliği ortadan kaldırdı

■ **AK PARTİ**, iktidarı 21 yıldır, Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde gençlerin önünü açan proje ve uygulamaları hayata geçirdi. Üniversiteye girişte katsayı adaletsizliğinin sona ermesine, başörtüsü serbestine, **KYK** burs **kredi** ücretlerinin iyileştirilmesinden modern **yurtla-**
mm inşasına kadar sosyoekonomik destekleri verdi. Geleceğin teminatı gençlerin her açıdan rahat etmesi için devlet tüm imkânlarını

seferber etti. Özellikle son yıllarda her gittiği ildeki açılışlardan sonra gençlerle bir araya geldi. Dertlerini dinledi. İyi bir **yurttaş** olmaları için öğütler verdi. Özgürlüklerinden taviz vermeme-
lerini istedi. Hatta, "Açık konuşuyorum, eğer sizi ben yanıltmaya çalışırsam, bana da aynı tavrı gösterin. Benim karşımda da özgürlüğünüzden asla taviz vermeyin" dedi. İşte 21 yılda gençlerin hayatını kolaylaştıran şu yenilikler hayata geçti:



YUNANİSTAN BİZİMLE UĞRAŞMA

■ **BAŞKAN** Erdoğan, Mardin'de düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı-Değerlerin Yüzyılı Programı'nda gençlerle bir araya geldi. Yunanistan'a net mesaj verdi. "Tayfun füzemizin menzili 1000 km'ye çıkacak. Bunu duyunca Yunan hoplamasın mı? Ege'de yine bazı çılgınlıklar yaptılar.

Bizimkilerde gerekeni yaptı. Ya yapma işte rahat dur. Bizimle uğraşma! Rahat durmazlarsa gereğini yaparız" dedi. Erdoğan, "Gerek **İHA**'lar gerek **SİHA**'lar, asıl gelen **KIZILELMA** bu ayrı farklı bir şey. **KIZILELMA** 2024-2025 gibi seri üretime geçecek" diye konuştu.

- **ÜNİVERSİTEYE** girişte katsayı adaletsizliğine son verildi.
- **KYK** burs ve **kredileri** 45 liradan 1250 liraya yükseltildi.
- **OKUL** kitapları ücretsiz dağıtıldı.
- **SEÇİLME** yaşı 18'e indirildi.
- **ÜNİVERSİTELERDE** başörtüsü serbestisi getirildi.
- **ÜNİVERSİTE** harçları kaldırıldı.
- **25** yaşını doldurmamış tüm gençlerden pasaport harcı alınmadı.
- **18-30** yaş gençler, GSB **yurtlarında** ücretsiz konakladı.
- **KYK** geri ödemelerinde enflasyon farkı veya faiz uygulaması sonlandırıldı.



GENÇ ATILIM

**Başkan Erdoğan, 21 yıldır gençleri hep baş tacı yaptı...
Onların geleceği için her türlü adaletsizliği ortadan kaldırdı**



AK PARTİ, iktidarı 21 yıldır, Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde gençlerin önünü açan proje ve uygulamaları hayata geçirdi. Üniversiteye girişte katsayı adaletsizliğinin sona ermesine, başörtüsü serbestisine, **KYK** burs **kredi** ücretlerinin iyileştirilmesinden modern **yurtların** inşasına kadar sosyoekonomik destekleri verdi. Geleceğin teminatı gençlerin her açıdan rahat etmesi için devlet tüm imkânlarını seferber etti. Özellikle son yıllarda her gittiği ildeki açılışlardan sonra gençlerle bir araya geldi. Dertlerini dinledi. İyi bir **yurttaş** olmaları için öğütler verdi. Özgürlüklerinden taviz vermemelerini istedi. Hatta, "Açık konuşuyorum, eğer sizi ben yanıltmaya çalışırsam, bana da aynı tavrı gösterin. Benim karşımda da özgürlüğünüzden asla taviz vermeyin" dedi. İşte 21 yılda gençlerin hayatını kolaylaştıran şu yenilikler hayata geçti:

- **ÜNİVERSİTEYE** girişte katsayı adaletsizliğine son verildi.
- **KYK** burs ve kredileri 45 liradan 1250 liraya yükseltildi.
- **OKUL** kitapları ücretsiz dağıtıldı.
- **SEÇİME** yaşı 18'e indirildi.
- **ÜNİVERSİTELERDE** başörtüsü serbestisi getirildi.
- **ÜNİVERSİTE** harçları kaldırıldı.

- **25 YAŞINI** doldurmamış tüm gençlerden pasaport harcı alınmadı.
- **18-30 YAŞ** gençler, GSB yurtlarında ücretsiz konakladı.
- **KYK** geri ödemelerinde enflasyon farkı veya faiz uygulaması sonlandırıldı.



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, MARDİN'DE TOPLU AÇILIŞ TÖRENİNDE KONUŞTU

"Ülkemizin dört bir yanında Mardin'de de olduğu gibi petrol arama çalışmalarını hızlandırdık. Bugün 3 petrol kuyumuzun açılışını yapıyoruz. Terör belasından kurtuldukça, potansiyelini harekete geçirdikçe Mardin'in de bu altyapının hakkını vermeye başladığını görmekten memnuniyet duyuyoruz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ülkemizin dört bir yanında Mardin'de de olduğu gibi petrol arama çalışmalarını hızlandırdık. Bugün 3 petrol kuyumuzun açılışını yapıyoruz." dedi.

Erdoğan, Mardin 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler Meydanı'nda düzenlenen "Mardin Derik Ovası Sulaması", "Midyat-Nusaybin Yolu", "Ömerli ve Dargeçit Doğalgaz Verme" ile yapımı tamamlanan diğer projelerin toplu açılış törenine katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, buradaki konuşmasına, kendisini coşkuyla karşılayan vatandaşlara teşekkür ederek başladı. "Havalimanından buraya gelene kadar cadde boyu Mardinli kardeşlerimizle hakikaten çok farklı bir buluşmayı gerçekleştirdik." diyen Erdoğan, törene katılanların resmi rakamını sorduğunda ise "75 bin kişi meydanda." yanıtını aldığını aktardı. Erdoğan, şöyle konuştu: "Elhamdulillah. Bu bir sevginin, bu bir dayanışmanın, bu bir 2023'e yürüyüşün coşkulu adımdır. O güzel Mardin türküsünden ilhamla diyorum ki 'Hasretinden dağlar çökse başıma, yine söz söyletmem Mardin'e, aşkıma. Çekilin başımdan Allah aşkına, ben sevdim Mardin'i bundan kime ne?' Biz tarihin, kültürün, medeniyetlerin şehri Mardin'i de tüm insanı zenginlikleriyle, özellikle Mardinli kardeşlerimi de Allah için seviyoruz."

Kardeşliğin şehri Mardin'i sahip olduğu güzelliklerden kopartmak için çok uğraştıklarını, her türlü fitneyi, her türlü fesadı, her türlü baskıyı, zulmü denediklerini ama Mardin'in kim olduğunu asla unutmadığını vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti: "Biz de Mardin'i hiçbir zaman unutmadık. Hep kalbimizde yaşattık. Hep bağrımıza bastık. Bununla kalmadık şehrimize getirdiğimiz eserler ve hizmetlerle Mardin'i kalkındırdık, geliştirdik, büyüttük, güçlendirdik. Terör belasından kurtuldukça, potansiyelini harekete geçirdikçe, Mardin'in de bu altyapının hakkını vermeye başladığını görmekten memnuniyet duyuyoruz. Tabii bu süreçte neler yaşadığımızı en iyi sizler biliyorsunuz."

"Yüz yerden yar yüz yerden, yaralayan yüz yerden. Sensiz canım sağ olmaz, tabip gelse yüz yerden" dizelerini okuyan Erdoğan, "Yüz yerden yaralı da olsak Mardin'e hizmet etmekten, Mardin'e eser kazandırmaktan asla geri durmadık." dedi.

**17,5 MİLYAR LİRAYA
ULAŞAN YÜZLERCE ESER VE
HİZMETİN RESMİ AÇILIŞI**
Bugün, Mardinli vatandaşlarla hasret gidermenin



yanında Mardin'e kazandırdıkları toplam yatırım bedeli 8,5 milyar liraya, güncel bedeli 17,5 milyar liraya ulaşan yüzlerce eser ve hizmetin resmi açılışını da yaptıklarını belirten Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti: "Eğitimde, ana sınıftan liseye kadar her seviyede, yapımı tamamlanan okulları, spor salonlarını, pansiyonlarını, çevre düzenlemeleriyle resmen hizmete açıyoruz. Artuklu Üniversitemizin derslik binaları ve çevre düzenlemesi yatırımlarının açılışını da buradan gerçekleştiriyoruz. Gençlik ve sporda mahallelerimize yaptığımız futbol sahalarını, yarı olimpiik yüzme havuzunu, öğrenci yurtlarını, spor salonları ve sahamızın bakım onarım çalışmalarının açılışını yapıyoruz.

Ulaştırmanın toplamda 1,5 milyar liralık yatırımla hayata geçirdiğimiz Midyat Şehir Geçişi ve Bağlantı Yolları ile Midyat Nusaybin Yolu'nu, Kızıltepe Köprülü Kavşağı'nı, Derik Şehir Geçişi ve Kızıltepe Yolu'nu, Mardin Devlet Hastanesi Kavşağı'nı, ayrıca şehir genelinde tamamlanan çok sayıda yol projesini bugün hizmete açıyoruz. Mardin-Savur Yolu'nu da inşallah en kısa sürede yapıyoruz."

**"PETROL ARAMA
ÇALIŞMALARINI
HIZLANDIRDIK"**

Devlet Su İşleri tarafından 1 milyar 100 milyon liralık yatırımla tamamlanan Derik Ovası Sulaması'nı da bugün resmen hizmete sunacaklarını bildiren Erdoğan, bu projeye 14 köye yayılan 91 bin hektarın üzerinde araziyi cazibeli kanal sayesinde herhangi bir enerji gideri olmadan suyun bereketiyle buluşturduklarını vurguladı. Erdoğan, böylece suyla buluşan arazilerin yılda iki defa ekilebileceğini, dört kat fazla zirai gelir sağlayabileceğini ve 9 bin kişiye ilave istihdam oluşturacağını kaydetti. Mardin ve ilçelerinde 1 milyar 108 milyon liralık yatırım tutarıyla ve güncel rakamla 3 milyar aşkın bedelle hayata geçirilen yüzlerce enerji tesisinin açılışını da buradan yapacaklarını belirten Erdoğan,

şunları kaydetti: "Çeşitli kurumlarımıza ait hizmet binalarını, Diyanet İşleri Başkanlığımızca şehrimize kazandırılan camileri, Kültür ve Turizm Bakanlığımızın yaptığı kütüphanelerle kültür projelerini de buradan hizmete açıyoruz. Ülkemizin dört bir yanında Mardin'de de olduğu gibi petrol arama çalışmalarını hızlandırdık. Bugün 3 petrol kuyumuzun açılışını yapıyoruz. Mardin'imizdeki doğal gaz altyapısını genişlettik. Ömerli, Dargeçit, Midyat, Savur ve Mazıdağı ilçelerimize getirilen doğal gaz hatlarının açılışını buradan gerçekleştiriyoruz.

Mardin Büyükşehir Belediyemiz, güncel bedeliyle 2 milyar liraya yakın bir yatırımla yüzlerce altyapı ve üst yapı projesini tamamladı. Aynı şekilde Artuklu, Dargeçit, Derik, Kızıltepe, Mazıdağı, Midyat, Nusaybin, Ömerli, Savur, Yeşilli belediyelerimiz de kendi sorumluluk alanlarında çok sayıda projeyi bitirdi. Tüm bu belediye yatırımlarının, resmi açılışını da buradan yapıyoruz." Mardin Organize Sanayi Bölgesinde güncel tutarıyla yaklaşık 3 milyar lirayı bulan yatırımla faaliyete geçen 16 ayrı fabrikanın, şehirde açılan 3 ayrı otelin resmi açılışını da gerçekleştireceklerini belirten Erdoğan, Tarım ve Orman Bakanlığının çeşitli birimlerinin destekleriyle faaliyete geçen çok sayıda işletme ve tesisi de törenle bugün hizmete açacaklarını anlattı.

Erdoğan, "Tüm bu eser ve hizmetlerin Mardin'e, Mardinli kardeşlerimize hayırlı olmasını diliyorum. Bu yatırımların şehrimize kazandırılmasında katkısı bulunan bakanlıklarımızı, kurumlarımızı, belediyelerimizi, özel sektörümüzü, hayırseverlerimizi tebrik ediyorum. Sadece bu kadar da değil geçtiğimiz 20 yılda Mardin'i, yaptığımız 48 milyar liralık kamu yatırımlarıyla her alanda destekledik, geliştirdik." ifadelerini kullandı. (AA)

Koordinasyon ve iş birliği toplantısı düzenlendi

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğünün her yıl düzenlediği yurtlar arası spor müsabakaları gereğince 2023 yılında yapılabilecek branşlarda takımları oluşturmak ve hazırlık çalışmalarını yapmak üzere koordinasyon ve iş birliği toplantısı düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında Nevşehir Gençlik Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya İl Spor Komitesi, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlardaki temsilci gençler katıldı.

Turnuva takvimi ve yapılacak işlerin istişare edildiği toplantıda futbol, basketbol (kız-erkek), voleybol (kız-erkek), masa tenisi (kız-erkek), badminton (kız-erkek), satranç (kız-erkek) branşlarından turnuvalar gerçekleştirilecek.

İl Müdürü Özdemir; "Yurtlarımızda bannan öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirebilmelerine ve her türlü kötü alışkanlıklardan korunarak, akademik, sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 2022-2023 yılı yurtlar arası turnuvalar için koordinasyon ve iş birliği toplantısı düzenledik. Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, yurtlarımızda sadece barınma beslenme değil sosyal, kültürel

ve sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmek için çalışmalarımız hedef yükselterek devam ediyor. Türkiye'nin farklı şehirlerden öğrenim görmeye gelmiş, aile ve takım olma bilinci ile hareket eden gençlerin her şeyin en iyisine layık olduklarını belirtmek isterim. Düzenlenecek olan turnuvaların dostluk içerisinde rekabet olmasını dilerim." diye konuştu.

HABER: SEZER ALTUNOK





REKTÖR PROF. DR. ERHAN TABAKOĞLU, TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU STRATEJİ ARAMA ÇALIŞTAYI'NA KATILDI



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Rektörler Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, **Gençlik ve Spor Bakanı** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun teşrifleriyle, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından "Üniversite Gençliği ve Spor" temasıyla düzenlenen "Strateji Arama Çalıştayı"na katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun katılımıyla Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ev sahipliğinde, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından "Üniversite Gençliği ve Spor" konulu "Strateji Arama Çalıştayı" gerçekleştirildi.

Bakan Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun teşrifleriyle gerçekleştirilen Türkiye Üniversite Sporları

Federasyonu Strateji Araştırma Çalıştayı'na, Trakya Üniversitesi Rektörü ve Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Rektörler Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nun yanı sıra Vali Ali Arslantaş, Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörleri, Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürü Mehmet Ata Öztürk, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı** Mustafa Özgül, Adalet Komisyonu Başkanı Musa Talih, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, Üniversite

te Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay ile Yönetim Kurulu Üyeleri, akademisyenler ve sporcular katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan açılış programında, 2022 yılı Afyon Ünlüğü Finalleri tanıtım filmi gösterildi. **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu** programda yaptığı konuşmada, "Ülkemizin dört bir yanındaki Spor Bilimleri Uzmanları ve bu alanda önde gelen akademisyenlerimiz bugün buradalar. Üniversite ve Spor Çalıştayı'nın, panellerde ele alınacak konuların ve her yönüyle dolu dolu geçecek bu etkinliğin, gençlerimiz ve sporcularımız için hayırlı olmasını temenni ediyorum." şeklinde konuştu.

Üniversitelerde sporun gelişmesi için desteklerini sürdüreceklerini ifade eden **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu** "Federasyonumuzun, sporcu ve antrenörlerimizin hep yanındayız ve hep yanında olacağız. Ben bu vesileyle Üniversite Gençliği ve Spor konulu çalıştayımızın bir kez daha hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.

Bu güzel etkinliğin hayata geçirilmesinde ve bu önemli birlikteliğin gerçekleştirilmesinde emeği olan herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Konuşmaların ardından Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Strateji Arama Çalıştayı'nın açılış oturumuna geçildi. Oturum Başkanlığını **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun yaptığı çalıştayın açılış panelinde Rektör Prof. Dr. Adem Korkmaz, Üniversite Sporları Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper ve MAKÜ Basketbol takımından öğrenci Gamze Köyüstü yer aldı.

Açılış oturumunun ardından Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Strateji Araştırma Çalıştayı, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun da katıldığı "Rektörler Oturumu" ile devam etti.

Çalıştay'ın bir sonraki gününde Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Stratejik Arama Çalıştayı, üç farklı tema ve oturumla

başladı. "Üniversite Gençliği ve Spor" temasıyla düzenlenen çalıştayda, "Spor Kültürünün Üniversitelerde Yaygınlaşması", "Organizasyonlara Sporcu Katılımının Artırılması" ve "Paydaş İlişkileri ve İstisare Zeminlerinin Geliştirilmesi" konuları ele alındı.

Oturumlara Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) Danışma ve Yönetim Kurulu'nda yer alan Üniversite Rektörleri, TÜSF Yönetim Kurulu Üyeleri, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yetkilileri ve akademisyenler katıldı.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) Rektörler Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, çalıştay oturumlarında, ülkemizde ve yükseköğretimde spor kültürünün yaygınlaştırılması ve üniversite öğrencilerinin spor faaliyetlerine katılımının artırılmasına yönelik görüş ve önerilerini paylaştı.

TÜSF Rektörler Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu ayrıca, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun teşrifleriyle gerçekleştirilen Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Yerleşkesi'ndeki Safahat **Kız Öğrenci Yurdu**'nun "Açılış Töreni" ile burada düzenlenen "Antrenör Buluşması" programına katıldı.

Türkiye Üniversite Sporları Rektörler Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Strateji Arama Çalıştayı kapsamında, Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) Başkanı Prof. Dr. Mehmet Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Mehmet Günay, Prof. Dr. Adem Korkmaz, Prof. Dr. Arif Özyayın ve Türkiye Üniversite Sporları Rektörler Danışma Kurulu Üyeleri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Özdemir, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ile de bir araya geldi. (Trakya Üniversitesi)



BAKAN KASAPOĞLU DUYURDU: GSB BURS VE ÖĞRENİM KREDİSİ SONUÇLARI AÇIKLANDI!

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yüzbinlerce öğrenciyi ilgilendiren 2022- 2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan Kasapoğlu, 2022- 2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından yaptığı canlı yayın ile duyurdu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışta hatırlatan Bakan Kasapoğlu, "Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, Yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, Doktora için ödenen

tutar ise 2550 liradan 3750 liraya yükselmiş oldu. Ocak ayından itibaren alacağımız ödemeler, bu seviyelerde olacak. Tüm gençlerimiz yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. Bakan Kasapoğlu, "Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en büyük ve en kapsayıcı sistemi. Sonuçlar E- Devlet üzerinden erişime açıldı. 20 Aralık gece saat 23:59'a kadar E- Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylayabilirsiniz" açıklamasında bulundu. "Bu yıl yurt ücretlerinde de herhangi bir güncelleme yapmadık" Bakan Kasapoğlu, "Sayısı 800'e, kapasitesi 850 bine

ulaşan yurtlarımız ile en nitelikli hizmeti sunmaya devam ediyoruz. Biliyorsunuz yedekte bekleyen hiçbir gencimiz kalmadı. GSB Yurtları çatısı altına girmek isteyen herkese cevap verdik. Yurtlarda verdiğimiz beslenme desteğini 1800 liraya çıkararak sabah ve akşam yemeklerinde ekstra bir ücret ödenmemesini sağladık. Ayrıca bu yıl yurt ücretlerinde de herhangi bir güncelleme yapmadık. Ortalama 370 lira gibi sembolik bir ücretle hizmet veren yurtlarımızda güvenlik, temizlik, elektrik, su, çamaşır, internet gibi hizmetler için ekstra hiçbir ücret alınmıyor" şeklinde konuştu. Hbr-Ali Köksal

